令和２年３月２７日

保 護 者  様

                         兵庫県立西宮今津高等学校

校 長  梶  美 由 紀

第４４回入学式について

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、お子様のご入学、誠におめでとうございます。本校では学校を上げて

４４回生の入学を心待ちにしております。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本校でも様々な感染症対策を講

じております。誠に残念ではありますが、第４４回入学式につきましても、ご来賓の

皆様には参列を控えていただくなど規模を縮小し、下記のとおり実施する所存でご

ざいます。

保護者の皆様におかれましては、何卒、ご理解ご協力をいただきますようお願い

いたします。

記

 １ 日時

   令和２年４月８日（水）１３時開式（１２時５０分までにご着席ください。）

 ２ 会場

   本校体育館

（換気のため、出入り口・窓の開閉を行います。保護者の皆様は暖かい服装でお

越し下さい。）

３ お願い

（１） 保護者の参列は１家庭につき、お１人でお願いいたします。発熱、風邪症状

等がある場合は参列をお控えいただきますようお願いいたします。

（２） 手洗い、うがい、咳エチケット等の感染予防にご協力をお願いいたします。

（３） 教職員のマスク着用についてご理解いただくとともに、生徒、保護者の皆様

におかれましても各ご家庭の判断によりご着用ください。

（４） 上履きのご用意をお願いいたします。

（５） 急に予定を変更しなければならない場合は、本校ホームページにてご連絡

いたします。ご確認の上、来校いただきますようお願いいたします。